Online veiling in samenwerking met:

W

Molemstraat 29/2 - 3560 LUMMEN
Tel. +32 13 30 84 41 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: GEMEENTE KOKSIJDE

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

2024150 Adres afhaling:
2024-04-25 10:00
2024-05-16 20:16

Omeschrijving

Gemeente Koksijde Datum afhaling:

2024-05-24 10:00

Farazijnstraat 33
8670

Koksijde

Belgié

Nota's

2024150-001
2024150-002
2024150-003
2024150-004
2024150-005
2024150-006
2024150-007
2024150-008
2024150-009
2024150-010
2024150-011
2024150-012
2024150-013
2024150-014
2024150-015
2024150-016
2024150-017
2024150-018
2024150-019
2024150-020
2024150-021
2024150-022
2024150-023
2024150-024
2024150-025
2024150-026
2024150-027
2024150-028

Theaterspots : 3 x 2 ROBE COLOR spots + flightcase
Theaterspots : 12 x ADB ACP 1001 + safety + klem
Theaterspots : 10 x ADB Warp 12-30 profiel
Theaterspots : 4 x ADB DVW 105 38-57 profiel
Theaterspots : 14 x ADB DS 105 15-31 profiel
Theaterspots : 28 x ADB C103 7-61 1kW PC
Theaterspots : 10 x ADB C201 5-65 2kWPC
Theaterspot : 1 x ADB DN205 10-22 2kW profiel
Partij theaterspots + karren

5 x "Lauris Nobilis"

5 x "Lauris Nobilis"

Bordenwarmer RIEBER

Bordenwarmer RIEBER

Metalen dossierkast

Partij armaturen met lichtstrip

Partij armaturen met lichtstrip

Partij armaturen met lichtstrip

Leder lock-stitchmachine

4 x kinderbedje

Tafeltennistafel INTERSPORT

5 x babypark

Hakselaar op aanhangwagen

Houten boot "Scheerderke"

Partij zuurstofflessen, ontspanners en manometers
Bovenfrees + frezenset

METABO decoupeerzaag

LEITZ projector

2 x oude stencilmachine GEHA



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2024150-029
2024150-030
2024150-031
2024150-032
2024150-033
2024150-034
2024150-035
2024150-036
2024150-037
2024150-038
2024150-039
2024150-040
2024150-041
2024150-042
2024150-043
2024150-044
2024150-045
2024150-046
2024150-047
2024150-048
2024150-049
2024150-050
2024150-051
2024150-052
2024150-053
2024150-054
2024150-055
2024150-056
2024150-057
2024150-058
2024150-059
2024150-060
2024150-061
2024150-062
2024150-063
2024150-064
2024150-065
2024150-066
2024150-067
2024150-068
2024150-069
2024150-070

BOSH GSH 3 E breekhamer
Strandredders cabine
Vintage houten schoolbank
Vintage houten schoolbank
Vintage houten schoolbank
Vintage houten schoolbank
Vintage houten schoolbank
Vintage houten schoolbank
Vintage houten schoolbank
Strandredders cabine
LESAGE zandbak op wieltjes
2 X bureautafel

4 x kinderstoel

Smeltoven voor teer
Schrob-/zuigmachine TASKI
TIGER FINE compressor
Schrob-/zuigmachine CLEANFIX
Baby ververstafel
Standbeeld "pater op stoel"
Standbeeld "pater"
Transportkar

Transportkar

Partij metalen schaapskooien
4 x "Phoenix Canariensis"

4 x "Phoenix Canariensis"

5 x "Washingtonia Robusta"
5 x "Washingtonia Robusta"
5 x "Washingtonia Robusta"
4 x "Washingtonia Robusta"
4 x "Washingtonia Robusta"
5 x "Phoenix Canariensis"
Elektrische herenfiets NORTA
Herenfiets PRESTIGE
Damesfiets

Elektrische damesfiets
Damesfiets MUDDYFOX
Damesfiets L'AVENIR
Mountainbike FREESTYLE
Damesfiets RALEIGH
Damesfiets OXFORD
Damesfiets BERTIN
Damesfiets BALMORAL



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2024150-071
2024150-072
2024150-073
2024150-074
2024150-075
2024150-076
2024150-077
2024150-078
2024150-079
2024150-080
2024150-081
2024150-083
2024150-084

Mountainbike GIANT
Damesfiets

Damesfiets PEUGEOT
Damesfiets BERTIN

Damesfiets ELOPE

Vouwfiets WAYSCRAL
Mountainbike MERIDA
Elektrische mountainbike OSTRICHOO
Mountainbike

Driewieler

Herenfiets B-TWIN
Kindermountainbike HIGH RISK

Damesfiets



